PUBLICAÇÃO DO LOCAL E HORÁRIO DA PROVA DIDÁTICA

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Goiás – UEG, torna público o

local e horário da prova didática referente ao Processo Seletivo para Professores Bolsistas

da UEG, do Curso Superior de Tecnologia em Agroecologia - Câmpus Campos Belos,

conforme Anexo IV – Cronograma do Edital 008/2019, seguem dados :

Local: Sala de reuniões do Câmpus Campos Belos

Horário: 15h

Maria Olinda Barreto

Pró-Reitora de Graduação

Anápolis, 21 de janeiro de 2019.